Aktivitetsnavn

Prosjektstart
4 Fase 0

4 Planlegging

Planlegge fase 0 og prosess 1.1

MP: Plan fase 0 og 1.1. godkjent

Planlegge resten av prosjektet

MP: plan klar for presentasjon i styringsgruppa

4 Kartlegging

Kartlegge status etter forrige prosjektgjennomfgring
MP: Kartlegging er dokumentert
MP: Prosjektetablering er gjennomfart

4 Fase 1
4 Prosess 1.1. GDPR

a

a

Konsept
Utarbeide Igsningsbeskrivelse
Farste gjennomgang med jurister
MP: Fgrste versjon av Igsningsbeskrivelse utarbeidet
Justere Igsningsbeskrivelse
Andre gjennomgang med jurister
Gjennomgang lgsningsbeskrivelse med utvikler

Varighet

29d
17d
9d
0d
14d
0d
20d
20d
0d
0d
218d
33d
24d
4d
od
0d
15d
1d
1d

Gjennomgang lgsningsbeskrivelse med systemeier og jurist 1d

Gjennomgang Igsningsbeskrivelse med systemeier og jurist 1d

MP: Lgsningsbeskrivelse godkjent
Styringsgruppemgte 1
Brukerteste

MP: Endringer i Igsningsbeskrivelse godkjent av IT-juridisk |

Utvikling
Implementere basert pd skisser
Teste og justere
MP: Gjennomfgrt implementasjon
Forberede varsling av brukere
Forberede script for oppdatering av felter
Varsle forskningadministrative
Kjgre skript
Varsle forskerne
MP: GDPR-endringene i produksjon

4 Prosess 1.2. Forskpro

a

a

a

Behovskartlegging

Planlegge behovskartlegging

Gjennomfgre behovskartlegging

PASKEFERIE

Jobbe med behovsbeskrivelse

Justere og ferdigstille behovsbeskrivelse

MP: Behovsbeskrivelse godkjent av prosjekteier
Konsept

Utarbeide Igsningsbeskrivelse

Gjennomganger med beslutningstakere

Styringsgruppemgte 2: gjennomgang lgsningsbeskrivelse
MP: Lgsningsforslag godkjent av styringsgruppe og system

Jobbe ut alle detaljer i Igsningen
Utvikling
Implementere
Produksjonssetting
Forberede brukerne pd endringen
Endre nettsidene som handler om Helseforsk
Sette endringer i produksjon
Flytte alle Helseforsk-mappene
MP: Forskpro erstatter Helseforsk
Pilotering og utrulling
4 brukertester med forskere fra ISV, 2 fra Medisinsk
Revidering av Forskpro - UX
Revidering av Forskpro - Utvikling
Rulle ut pd resten av ISV
MP: Forskpro lansert pd ISV
Ev. rulle ut i flere miljger

4 Fase 2

4 Konseptvalg

Estimere og utdype hvert videreutviklingsforslag
Styringsgruppemgte 4: Velge et eller flere forslag

4 Konsept 1

a

a

Utarbeide Igsningsforslag
Styringsgruppemgte 5: Godkjenne Igsningsforslag
Utvikling
Implementere Igsningen
Brukerteste
Justere Igsningen
Produksjonssetting
Forberede brukerne p& endringen
Sette endringene i produksjon
MP: Konsept 1 er lansert

4 Konsept 2

a

a

Utarbeide Igsningsforslag
Styringsgruppemgte 6: Godkjenne Igsningsforslag
Utvikling konsept 2
Implementere Igsningen
Brukerteste
Justere Igsningen
Produksjonssetting konsept 2
Forberede brukerne pd endringen
Sette endringene i produksjon
MP: Konsept 2 er lansert

od
1id
2d
0d
17d
4d
1id
0d
1id
1d
1d
1d
1d
0d
196d
34d
2d
14d
6d
5d
5d
0d
43d
12d
3d
1d
0d
35d
52d
52d
9d
3d
9d
1d
0d
0d
88d
9d
10d
6d
20d
0d
36d
113d
28d
29d
1d
110d
38d
1d
42d
23d
11d
11d
9d
5d
1d
0d
61d
15d
0d
42d
18d
10d
15d
19d
3d
2d
od

Start

04.02.2019
04.02.2019
04.02.2019
04.02.2019
15.02.2019
18.02.2019
08.03.2019
15.02.2019
15.02.2019
08.03.2019
08.03.2019
18.02.2019
18.02.2019
18.02.2019
18.02.2019
22.02.2019
22.02.2019
25.02.2019
01.03.2019
01.03.2019
04.03.2019
05.03.2019
05.03.2019
11.03.2019
18.03.2019
22.03.2019
12.03.2019
12.03.2019
19.03.2019
20.03.2019
22.03.2019
18.03.2019
19.03.2019
20.03.2019
21.03.2019
04.04.2019
20.03.2019
20.03.2019
20.03.2019
25.03.2019
13.04.2019
23.04.2019
30.04.2019
06.05.2019
07.05.2019
07.05.2019
23.05.2019
20.05.2019
20.05.2019
20.05.2019
03.06.2019
03.06.2019
05.08.2019
12.08.2019
05.08.2019
15.08.2019
16.08.2019
16.08.2019
19.08.2019
19.08.2019
16.09.2019
27.09.2019
04.10.2019
31.10.2019
30.10.2019
03.09.2019
03.09.2019
03.09.2019
11.10.2019
11.10.2019
11.10.2019
18.12.2019
01.01.2020
01.01.2020
31.01.2020
14.02.2020
03.03.2020
25.02.2020
03.03.2020
03.03.2020
17.02.2020
17.02.2020
10.03.2020
11.03.2020
11.03.2020
06.04.2020
20.04.2020
15.04.2020
15.04.2020
08.05.2020
12.05.2020

Fullfgr

14.03.2019
25.02.2019
15.02.2019
15.02.2019
08.03.2019
08.03.2019
14.03.2019
14.03.2019
08.03.2019
08.03.2019
19.12.2019
04.04.2019
22.03.2019
22.02.2019
22.02.2019
22.02.2019
15.03.2019
01.03.2019
01.03.2019
04.03.2019
05.03.2019
05.03.2019
11.03.2019
20.03.2019
22.03.2019
04.04.2019
18.03.2019
20.03.2019
20.03.2019
22.03.2019
18.03.2019
19.03.2019
20.03.2019
21.03.2019
04.04.2019
19.12.2019
06.05.2019
22.03.2019
12.04.2019
18.04.2019
30.04.2019
06.05.2019
06.05.2019
04.07.2019
22.05.2019
27.05.2019
20.05.2019
20.05.2019
04.07.2019
13.08.2019
13.08.2019
16.08.2019
15.08.2019
14.08.2019
16.08.2019
16.08.2019
16.08.2019
19.12.2019
30.08.2019
26.09.2019
03.10.2019
30.10.2019
31.10.2019
19.12.2019
05.02.2020
11.10.2019
10.10.2019
11.10.2019
12.03.2020
03.12.2019
18.12.2019
28.02.2020
31.01.2020
14.02.2020
28.02.2020
12.03.2020
28.02.2020
03.03.2020
03.03.2020
12.05.2020
06.03.2020
10.03.2020
08.05.2020
03.04.2020
17.04.2020
08.05.2020
12.05.2020
17.04.2020
11.05.2020
12.05.2020

% fullfgrt

0%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
86%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
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100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
56%
100%
100%
100%
100%
100%
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16%
100%
100%
100%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
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0%
0%
0%
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0%
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